[bookmark: _GoBack]TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM GIA LAI
Đơn vị ………………………………
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày … tháng … năm 2023

TỜ TRÌNH
(V/v đề nghị xét thi đua, khen thưởng năm học 2022-2023)

Kính gửi: Hội đồng thi đua, khen thưởng trường CĐSP Gia Lai
Thực hiện Công văn số 155/CĐSP-HCQT ngày 17/5/2023 của Hiệu trưởng Trường CĐSP Gia lai về việc Hướng dẫn xét thi đua, khen thưởng năm học 2022-2023, đơn vị………………….đã tổ chức họp bình xét thi đua, khen thưởng của đơn vị.
Kính trình Hội đồng thi đua, khen thưởng Nhà trường xem xét và đề nghị Hội đồng thi đua, khen thưởng cấp trên quyết định tặng danh hiệu thi đua và khen thưởng cho đơn vị như sau:
1. Đối với tập thể:
2. Đối với cá nhân:

	Trưởng đơn vị
(Ký và ghi rõ họ tên)